部投资回报率和审批流程的情况下，甲方投资分布式光伏发电及配套系统，供应清洁、廉价的电能。

乙方落实目标区域项目内光伏发电项目场址资源，争取相关扶持政策，并提供项目申报立项、工程

设计、工程咨询、工程建造、工程采购等总包服务及项目全生命周期运维运营服务。 乙方认可甲方为目

标区域项目的唯一合作伙伴，在本协议的有限期内，除非得到甲方书面认可，乙方不会就目标区域项目

与其他方合作。

（二）项目基本情况

项目一

1、项目名称：四川攀枝花地区分布式光伏项目

2、开发容量：160MW

3、合同金额：暂定为576,000,000.00元，大写人民币伍亿柒仟陆佰万元整。

项目二

1、项目名称：山东德州地区分布式光伏项目

2、开发容量：120MW

3、合同金额：暂定为432,000,000.00元，大写人民币肆亿叁仟贰佰万元整。

（三）争议解决方式

本协议遵循中华人民共和国法律的管辖。 凡因本协议引起的或与本协议有关的任何争议、纠纷或

索赔，或协议的违反、终止或无效，均应提交中国国际经济贸易仲裁委员会上海分会进行仲裁。

（四）合同签订和生效

本协议自双方签字盖章之日生效。

三、对上市公司的影响

以上战略合作框架协议的签署有利于子公司十一科技充分利用在分布式光伏领域积累的丰富经

验和技术优势，提升分布式光伏项目设计、开发与运营管理能力，强化十一科技在国内光伏产业的重要

地位，有利于十一科技未来新业务的开拓。